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ARG NYOTO

Meeting del Trentennale

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Femmine

Oderzo, Sabato 01/07/2017 ore 17:19
Cron: A - Base v.: 50
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Cognome e nome

SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA
MAZZOTTA LAURA

MARRAFFA JESSICA

DE LUCA ALESSIA

FINOTTO FRANCESCA
SPERANZA EVA

LUCCHESE VERONICA

LION ANDREA ELENA

VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY
BAZZO ARIANNA

MATTIUZZ| GIULIA

PIOVESAN ELENA

SANT SOFIA

Anno

2000
2002
2000
2003
2002
2003
1997
2004
2003
2004
2004
2004
2004

Reg

RAP
RAP
VEN
VEN
RAP
VEN
VEN
RAP
RAP
VEN
RAP
RAP
RAP

Societa

Rappr. HYDROS Oderzo
Rappr. HYDROS Oderzo
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
NOTTOLI NUOTO 74
Rappr. HYDROS Treviso
NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
Rappr. HYDROS Vazzola
Rappr. HYDROS Oderzo
NOTTOLI NUOTO 74
Rappr. HYDROS Oderzo
Rappr. HYDROS Treviso
Rappr. HYDROS Vazzola

i

VENETO

Foglion. 1
03/07/2017

Serie

FINALE Punti

01:14.95 9.00
01:14.99  9.00
01:17.94  7.00
01:18.94  9.00
01:19.42 7.00
01:21.05 7.00
01:21.07  9.00
01:21.16  6.00
01:22.62 5.00
01:23.25  4.00
01:29.13  3.00
01:34.61 2.00
01:34.77 1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

